Совет сельского поселения Великодворское
Тотемского муниципального района
Вологодской области
РЕШЕНИЕ
От 21.10.2021                                                                                                № 12
д. Великий Двор
О признании утратившими силу
       Руководствуясь законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ  «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Совет сельского поселения Великодворское РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования «Великодворское»:
от 14.11.2014 № 77 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Великодворское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля»;
от 21.10.2016 № 179 «О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования «Великодворское» от 14.11.2014 № 77 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Великодворское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте сельского поселения Великодворское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского
поселения Великодворское

Т. И. Зимакина